
UCHWAŁA NR 1.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania członków komisji przetargowej  

 

     Na podstawie art. 53 ust. 1 oraz art. 55 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuję się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamó-

wienia publicznego na wyłonienie wykonawcy robót budowlanych dla zadania: „Budowa 

parkingu wraz z towarzyszącą infrastrukturą na terenie Muzeum Ziemi Międzyrzeckiej im. 

Alfa Kowalskiego – etap I”. 

 

w składzie: 

 

1) Pan Paweł Lachowicz – przewodniczący komisji, 

2) Pan Damian Prędki – sekretarz, 

3) Pan Andrzej Sobczak – członek. 

4) Pan Rafał Mikuła – członek. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     ZARZĄD POWIATU: 
 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 


